
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 24 stycznia 2007 r. Nr 19 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

 

 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

205  – Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   1221 

206  – Rady Gminy Rudna z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Rudna na 
2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   1243 

207  – Rady Gminy Złotoryja z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   1278 

208  – Rady Gminy Oława z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Oława na 
2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   1318 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

205 

UCHWAŁA RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591), art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy 
na rok 2007 w wysokości       – 9 151 187 zł 
w tym: 
• dochody własne         – 2 653 864 zł 
• subwencja ogólna:        – 4 539 231 zł 
• dotacje celowe         – 1 958 092 zł 
Szczegółowy podział dochodów budżetowych 
w układzie dział, rozdział i paragraf klasyfikacji bu-
dżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy 
na rok 2007 w wysokości       – 9 486 441 zł 
z wyodrębnieniem: 
1) wydatków bieżących       – 8 908 441 zł 

w tym: 
• wynagrodzew i pochodnych 

od wynagrodzew        – 4 567 818 zł 
• wydatków na obsługę długu 

publicznego         –    103 578 zł 
• dotacje udzielone z budżetu 

gminy           –     299 912 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1222  – Poz. 205 

2) wydatki majątkowe        –    578 000 zł 
Szczegółowy podział wydatków budżetowych 
w układzie dział, rozdział i paragraf klasyfikacji bu-
dżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Ustala się deficyt budżetu gminy 
w wysokości            –    335 254 zł. 

§ 2 

1. Przychody budżetu gminy na kwotę 809 032 zł 
i rozchody budżetu gminy na kwotę 473 778 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z: 
• zaciągnięcia kredytów i pożyczek na kwotę 

296 222 zł, 
• wolnych środków, jako nadwyżki środków pie-

niężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczew kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
na kwotę 39 032 zł. 

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym 2007 
zobowiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kre-
dytów z lat ubiegłych w wysokości 473 778 zł bę-
dą pokryte: 
• ze środków kredytu, jaki zostanie zaciągnięty na 

spłatę zobowiązaw na kwotę 473 778 zł. 

§ 3 

Tworzy się rezerwę budżetową w wysokości 
10 000 zł. 

§ 4 

Ustala się plan dochodów i wydatków dochodów wła-
snych jednostek budżetowych, w tym:  
• dochody własne – 14 400 zł 
• wydatki     – 14 400 zł 
Szczegółowy podział dochodów własnych i wydatków 
zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Ustala się przychody i wydatki Gminnego ęunduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysoko-
ści: 
• przychody  – 30 000 zł 
• wydatki   – 30 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Ustala się dochody i wydatki na realizację zadaw 
z zakresu administracji rządowej: 
• dochody  – 1 769 092 zł 
• wydatki   – 1 769 092 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Ustala się wydatki dla jednostek pomocniczych 
w wysokości 25 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8 

Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadaw inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Ustala się prognozę długu gminy na koniec roku bu-
dżetowego zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10 

Ustala się kwotę dotacji udzielonych z budżetu gminy 
w wysokości 304 912 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do niniejszej uchwały, 
w tym: 
• dotacji podmiotowej w wysokości  275 912 zł,  

w tym: 
– dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Ra-

dzowicach w wysokości  105 912 zł, 
– dla gminnych instytucji kultury w wysokości  

170 000 zł 
• dotacje celowe w wysokości  29 000 zł,  

w tym: 
– na realizacje zadaw publicznych zleconych pod-

miotom niezaliczonym do sektora finansów pu-
blicznych i niedziałających w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości  17 000 zł, 

– na dofinansowanie zadaw inwestycyjnych dla 
Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia 
w Dziadowej Kłodzie w wysokości  5 000 zł, 

– na dofinansowanie zadaw inwestycyjnych dla  
Szpitala Powiatowego w Oleśnicy w wysokości 
5 000 zł, 

– na dofinansowanie  zadaw inwestycyjnych Ko-
mendy Wojewódzkiej Policji w wysokości 
2 000 zł. 

Szczegółowy podział kwot dotacji zawiera załącznik 
nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Ustala się limit zobowiązaw z tytułu kredytów i poży-
czek zaciągniętych w roku budżetowym na: 

• pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-
go deficytu budżetu w wysokości  300 000 zł, 

• finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości  335 254 zł, 

• spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązaw z tytułu 
kredytów w wysokości  473 778 zł. 

§ 12 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobo-
wiązaw: 
• z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

• z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty 
200 000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta gminy do: 
• dokonywania przeniesiew w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach 
działu klasyfikacji budżetowej. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1223  – Poz. 205 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Dziadowa Kłoda. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszew 
w Urzędzie Gminy w Dziadowej Kłodzie. 
 
 
 PRZEWODNIPZZPW  
 RADW GMINW 

 GRZEGORZ OTWINOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1224  – Poz. 205 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1225  – Poz. 205 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1226  – Poz. 205 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1227  – Poz. 205 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1228  – Poz. 205 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1229  – Poz. 205 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1230  – Poz. 205 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1231  – Poz. 205 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1232  – Poz. 205 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1233  – Poz. 205 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1234  – Poz. 205 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1235  – Poz. 205 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1236  – Poz. 205 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1237  – Poz. 205 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1238  – Poz. 205 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1239  – Poz. 205 

 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1240  – Poz. 205 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1241  – Poz. 205 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1242  – Poz. 205 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1243  – Poz. 206 

206 

UCHWAŁA RADY GMINY RUDNA 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy Rudna na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy 
w wysokowci        26 495 403,00 zł 
z tego: 
  1) wpływy z podatków i opłat  14 041 855,00 zł 
  2) udziały we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych 
i z podatku dochodowego od osób 
prawnych          3 195 386,00 zł 

  3) dochody z majątku gminy    485 900,00 zł 
  4) dochody uzyskiwane przez gminne 

jednostki budżetowe gminy oraz 
wpłaty od gminnych zakładów 
budżetowych        320 127,00 zł 

  5) odsetki od nieterminowo przekazy- 
wanych należności stanowiących 
dochody gminy         25 050,00 zł 

  6) odsetki od środków finansowych 
gromadzonych na rachunkach 
bankowych gminy      911 214,00 zł 

  7) odpisy dochodów uzyskiwanych 
na rzecz budżetu pawstwa 
w związku z realizacją zadaw 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadaw zleconych 
ustawami             1 150,00 zł 

  8) dotacje celowe z budżetu pawstwa 
na zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zadania zlecone 
ustawami          2 315 027,00 zł 

  9) dotacje celowe na finansowanie 
zadaw własnych gminy        181 000,00 zł 

10) inne dochody należne gminie      3 000,00 zł 
11) subwencja ogólna z budżetu 

pawstwa          4 148 983,00 zł 
z tego: 
– część oświatowa      4 148 983,00 zł 

12) dochody z tytułu wydawania 
zezwolew na sprzedaż napojów 
alkoholowych         86 711,00 zł 

13) spadki, zapisy i darowizny   780 000,00 zł 

2. Wydatki budżetu gminy 
w wysokowci        27 868 710,00 zł 
z tego: 

1) wydatki bieżące      22 038 710,00 zł 
w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 

od tych wynagrodzew     8 130 245,00 zł 
b) dotacje          3 822 200,00 zł 

c) wydatki na obsługę długu gminy         0,00 zł 
d) wydatki z tytułu poręczew 

i gwarancji udzielonych 
przez gminę           0,00 zł 

e) wydatki na realizację zadaw 
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii    86 711,00 zł 

2) wydatki majątkowe       5 830 000,00 zł 
z tego:  
1) wydatki na finansowanie 

inwestycji jednostek 
budżetowych        4 220 000,00 zł 

2) dotacje na inwestycje zakładu 
budżetowego        1 530 000,00 zł 

3) dotacje na inwestycje dla 
innych jednostek – ZG OSP    80 000,00 zł 

w kwocie wydatków majątkowych: 
wydatki na zadania inwestycyjne 
określone w Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym w wysokości    5 830 000,00 zł 

Podział dochodów i wydatków budżetowych 
w układzie działów klasyfikacji budżetowej zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody budżetu gminy w układzie działów, roz-
działów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawie-
ra załącznik nr 2 uchwały budżetowej. 

Wydatki budżetu gminy w układzie działów i roz-
działów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 3 uchwały budżetowej. 

§ 2 

1. Deficyt budżetu gminy 
w wysokości          1 373 307,00 zł 

2. Źródło sfinansowania deficytu budżetowego sta-
nowi nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych. 

§ 3 

Przychody budżetu gminy 
w wysokości           1 373 307,00 zł 
z tego: 
– nadwyżka budżetowa z lat 

ubiegłych           1 373 307,00 zł 

Szczegółowy podział przychodów budżetu w 2007 r. 
zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały budżeto-
wej. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1244  – Poz. 206 

§ 4 

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z reali-
zacją przez gminę zadaw z zakresu administracji 
rządowej i innych zadaw zleconych ustawami 
w wysokości        2 338 027,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyod-
rębnionych w ust. 1 określa załącznik nr 5 do 
uchwały. 

§ 5 

1. Przychody i wydatki zakładów budżetowych i do-
chodów własnych jednostek budżetowych w na-
stępujących kwotach: 
1. Zakład budżetowy 

a) przychody w wysokości   6 677 208,00 zł 
w tym: dotacje      3 012 800,00 zł 
dotacje z budżetu gminy   3 012 800,00 zł 
dotacje z GęOŚ i GW           0,00 zł 
z tego: 
a) dotacje przedmiotowe dla 

zakładu budżetowego   1 482 800,00 zł 
b) dotacje na inwestycje 

zakładu budżetowego   1 530 000,00 zł 
b) wydatki w wysokości    6 637 208,00 zł 

w tym: 
– wydatki na inwestycje   1 530 000,00 zł 

2. Jednostki budżetowe 
a) dochody własne jednostek 

budżetowych       117 571,00 zł 
b) wydatki nimi finansowane   117 511,00 zł 

2.  Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 na 
jednostki – zakłady budżetowe i dochody własne 
jednostek budżetowych w układzie działów i roz-
działów klasyfikacji budżetowej wyszczególnia za-
łącznik nr 6 do uchwały budżetowej. 

§ 6 

1. Dotacje z budżetu gminy 
w wysokości         5 432 200,00 zł 
z tego: 
1.1) na realizację zadaw bieżących 3 822 200,00 zł 
1.2) na realizację inwestycji          1 610 000,00 zł 

a) zakładu budżetowego    1 530 000,00 zł 
b) dla ZG OSP            80 000,00 zł 

2. Z łącznej kwoty dotacji na realizację zadaw bieżą-
cych wyodrębnia się: 
a) dotacje podmiotowe      1 900 400,00 zł 
b) dotacje celowe na zadania własne 

gminy          339 000,00 zł 
c) dotacje przedmiotowe dla zakładu 

budżetowego        1 482 800,00 zł 
d) dotacje celowe na realizację zadaw 

na podstawie umów zawartych 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego           100 000,00 zł 

3. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych: 
z tego: 
1) dostarczanie wody z gminnych 

urządzew zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę – 210 000 m3      367 000,00 zł 

2) wprowadzenie ścieków do gminnych 
zbiorczych urządzew kanalizacyjnych 
– 201 500 m3         755 625,00 zł 

3) eksploatacja lokali mieszkalnych 
oddanych w najem 30 679,36 m2  85 902,00 zł 

4) usuwanie i unieszkodliwianie odpadów 
komunalnych – 3 575 m2            166 273,00 zł 

5) eksploatacja obiektów sportowych 
97 775 m2                                108 000,00 zł 

4. Wyszczególnienie kwot dotacji zawiera załącznik 
nr 7 uchwały budżetowej. 

5. Kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budże-
towego zostały ustalone według stawek jednost-
kowych w odrębnej uchwale. 

§ 7 

Szczegółowy podział przychodów i wydatków Gmin-
nego ęunduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w układzie działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej – z wyodrębnieniem celów 
ustawowych, zawiera załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 8 

Rezerwy budżetowe ogółem 
w wysokości            10 000,00 zł 
w tym: 
– ogólną rezerwę budżetową na wydatki 

nieprzewidziane w wysokości do 1% 
wydatków budżetu gminy       10 000,00 zł 

§ 9 

Wykaz zadaw inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2007 roku finansowanych z budżetu gminy za-
wiera załącznik nr 9 do uchwały budżetowej. 

§ 10 

1. Upoważnia się Wójta Gminy: 
a) do dokonywania zmian w planie wydatków bu-

dżetu gminy w zakresie przenoszenia wydatków 
między rozdziałami paragrafami klasyfikacji bu-
dżetowej w ramach działu, 

b) do przekazania uprawniew do dokonywania 
przeniesiew planowych wydatków między para-
grafami klasyfikacji budżetowej w ramach roz-
działu kierownikom gminnych jednostek budże-
towych, 

c) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu. 

2. Przeniesienia wydatków, o których mowa w pkt 1 
lit. a i b nie mogą: 
a) zwiększać planowanych wydatków na wyna-

grodzenia, 
b) zmieniać planowanych wydatków na finanso-

wanie inwestycji jednostek budżetowych, z wy-
łączeniem przeniesiew między zadaniami doko-
nywanych w ramach rozdziału, 

c) zmieniać kwot dotacji określonych w § 6. 

§ 11 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu gminy w wysokości 1.000.000,00 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1245  – Poz. 206 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytu 
krótkoterminowego i pożyczek krótkoterminowych 
do kwoty 1 000 000,00 zł. 

§ 12 

Przyjmuje się prognozę długu gminy, która stanowi 
załącznik nr 10 do uchwały budżetowej. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 
 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 
i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszew 
w Urzędzie Gminy. 
 
 
 PRZEWODNIPZZPW 
 RADW GMINW 

 JERZY STANKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1246  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1247  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1248  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1249  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1250  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1251  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1252  – Poz. 206 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1253  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1254  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1255  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1256  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1257  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1258  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1259  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1260  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1261  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1262  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1263  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1264  – Poz. 206 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1265  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1266  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1267  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1268  – Poz. 206 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1269  – Poz. 206 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1270  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1271  – Poz. 206 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1272  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1273  – Poz. 206 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1274  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1275  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1276  – Poz. 206 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1277  – Poz. 206 

 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1278  – Poz. 207 

207 

UCHWAŁA RADY GMINY ZŁOYORYIA 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2007 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 144, Nr 175, poz. 1457, 
poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 165, art. 184, art. 188 
ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 
i poz. 1218) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu gminy 
w wysokości            18.660.847 
z tego: 
1) udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu gminy       2.022.624 
2) dotacja na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej       2.635.636 
3) subwencje:           4.163.133 

w tym: 
– część oświatowa subwencji ogólnej  3.489.095 
– część wyrównawcza subwencji 

ogólnej              623.044 
– część równoważąca            50.994 

4) dochody z tytułu wydawania zezwolew 
na sprzedaż napojów alkoholowych        70.000 

5) pozostałe dochody        9.769.454 
Szczegółowy podział dochodów wg działów i źródeł 
przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości            17.888.171 
z tego: 
1) wydatki bieżące          13.710.680  

– wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzew          6.302.804 

– wydatki na realizację zadaw zleconych 
gminie              2.635.636 

– dotacja przedmiotowa według stawek 
jednostkowych i dopłat do wody 
i ścieków dla zakładu budżetowego      601.365 

– dotacje podmiotowe dla publicznych 
jednostek systemu oświaty nie 
powiązane z budżetem gminy        129.500 

– dotacje podmiotowe dla samorządowych 
instytucji kultury           427.663 

– dotacje celowe przekazane gminie na 
finansowanie zadaw realizowanych 
na podstawie porozumiew między 
jednostkami samorządu terytorialnego  105.000 

– wydatki na obsługę długu         150.000 
– wydatki na realizację zadaw 

określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych       67.000 

– wydatki na realizację zadaw 
określonych w gminnym 
programie profilaktyki 
przeciwdziałania narkomanii        3.000 

– pozostałe wydatki          3.288.712 
2) wydatki majątkowe          4.177.491 

w tym inwestycyjne         4.177.491 
w tym wydatki na projekty i programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z Budżetu Unii 
Europejskiej             1.688.476 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów przedstawia załącznik nr 2 do 
uchwały. 

Nadwyżka budżetu gminy w kwocie 772.676 zł zo-
stanie przeznaczona na spłaty pożyczek i kredytów 
inwestycyjnych. 

§ 3 

Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy w wy-
sokości  
w tym: 
1) przychody            1.757.104 

– splata udzielonej pożyczki dla ZGKiM 
w Wilkowie              33.336 

– pożyczka z WęOŚiGW         271.183 
– pożyczki na udział własny 

w inwestycjach           400.000 
– nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

(wolne środki)          1.052.585 
2) rozchody            2.529.780 

– spłata pożyczek i kredytów           556.224 
– spłaty pożyczek zaciągniętych w 2006 r. 

na realizację programów ZPORR, 
SPO             1.973.556 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów budże-
tu przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4 

Przychody i wydatki zakładu budżetowego 
1) przychody w wysokości         2.004.227 

w tym: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1279  – Poz. 207 

– dotacja przedmiotowa według 
stawek jednostkowych, dopłat do 
wody i ścieków na zadania bieżące     601.365 

– dotacje celowe na zadania 
inwestycyjne             200.000 

2) wydatki w wysokości         2.004.227 
Szczegółowy podział przychodów i wydatków zakładu 
budżetowego przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki nimi finansowane w wysokości 
1) dochody               118.430 
2) wydatki               118.420 
Szczegółowy podział kwot dochodów własnych przed-
stawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go ęunduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej 
1) przychody                55.000 
2) wydatki             143.500 
Szczegółowy podział przychodów i wydatków Gmin-
nego ęunduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej przedstawia załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7 

Dochody i wydatki na zadania zlecone realizowane 
z zakresu administracji rządowej              2.635.636 
Szczegółowy podział wydatków wyodrębnionych na 
finansowanie zadaw zleconych gminie określa załącznik 
nr 7 do uchwały. 

§ 8 

Dotacje celowe przekazane gminie na finansowanie 
zadaw realizowanych na podstawie porozumiew między 
jednostkami samorządowymi                      105.000 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków przed-
stawia załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 9 

Dotacje dla innych jednostek nie powiązanych z bu-
dżetem gminy szczegółowo przedstawia załącznik nr 9 
do uchwały. 

§ 10 

Rezerwa ogólna                                           24.000 

§ 11 

Wykaz zadaw inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2007 r. przedstawia załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 12 

Plan limitów na wydatki inwestycyjne Gminy Złotoryja 
na lata 2007–2009 przedstawia załącznik nr 11 do 
uchwały. 

§ 13 

Wydatki na projekty i programy realizowane z udzia-
łem środków pochodzących z budżetu Unii Europej-
skiej przedstawia załącznik nr 12 do uchwały. 

§ 14 

Prognozę długu gminy i jego spłaty przedstawia za-
łącznik nr 13 do uchwały. 

§ 15 

Ustala się limity zobowiązaw z tytułu kredytów i poży-
czek zaciągniętych w roku budżetowym na: 
1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości     1.688.476 zł. 
2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązaw z tytułu 

kredytów i pożyczek w wysokości       671.183 zł. 
3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązaw z tytułu 

pożyczek na finansowanie zadaw inwestycyjnych 
w 2006 r. w wysokości                  1.973.556 zł. 

§ 16 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. dokonywania zmian w budżecie gminy polegają-

cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach danego działu, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych 
na pokrycie występującego w ciągu roku budżeto-
wego niedoboru do wysokości kwoty określonej 
w § 15, 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach  bankowych w innych bankach, 

4. zaciągania zobowiązaw na finansowanie wydatków 
wynikających z wieloletniego programu inwestycyj-
nego, 

5. z tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości dzia-
łania gminy i których termin zapłaty upływa w roku 
następnym. 

§ 17 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 r. i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz ogłoszeniu przez rozplakatowanie 
na tablicy ogłoszew w Urzędzie Gminy i sołectwach. 
 
 
 
 PRZEWODNIPZZPW 
 RADW GMINW 

 JÓZEF PAWLUS 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1280  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1281  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1282  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1283  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1284  – Poz. 207 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1285  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1286  – Poz. 207 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1287  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1288  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1289  – Poz. 207 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1290  – Poz. 207 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1291  – Poz. 207 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1292  – Poz. 207 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1293  – Poz. 207 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1294  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1295  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1296  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1297  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1298  – Poz. 207 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1299  – Poz. 207 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1300  – Poz. 207 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1301  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1302  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1303  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1304  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1305  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1306  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1307  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1308  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1309  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1310  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1311  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1312  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1313  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1314  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1315  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1316  – Poz. 207 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1317  – Poz. 207 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1318  – Poz. 208 

208 

UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu Gminy Oława na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 
z 2001 r., poz. 1591 ze zmianami), art. 165, 166, 173, 184, 188 ust. 2 
oraz art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości  – 40 071 437 zł 
z tego: 
a) dochody własne     – 25 377 734 zł 

w tym: 
– dochody z podatków i opłat –  6 264 900 zł 
– udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu pawstwa –   4 117 382 zł 
– dochody z majątku Gminy – 12 681 840 zł 
– dochody z tytułu opłat za 
 wydanie zezwolew na sprzedaż 
 napojów alkoholowych  –      130 000 zł 
– pozostałe dochody własne –   2 183 612 zł 

b) dotacje celowe z budżetu pawstwa 
 na zadania zlecone z zakresu 
 administracji rządowej oraz inne 
 zadania zlecone ustawami  –   4 369 750 zł 
c) dotacje celowe z budżetu pawstwa 
 na realizację zadaw własnych –      227 000 zł 
d) dotacje z funduszy celowych na 
 realizację inwestycji i zakupów 
 inwestycyjnych jednostek sektora 
 finansów publicznych   –   1 250 000 zł 
e) środki na dofinansowanie 
 własnych inwestycji gmin 
 z funduszy unijnych    –      450 000 zł 
f) subwencja ogólna     –   8 396 953 zł 

w tym: 
– część oświatowa    –   6 263 263 zł 
– część wyrównawcza   –   2 133 690 zł 

z tego: 
– kwota podstawowa   –   1 082 721 zł 
– kwota uzupełniająca   –   1 050 969 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 
2. Wydatki budżetu Gminy 

w wysokości        – 47 977 792 zł 
w tym: 
a) wydatki bieżące     – 22 810 422 zł 

z tego: 
– wynagrodzenia i pochodne –   9 828 972 zł 
– dotacje       –   1 809 836 zł 
– obsługa długu     –      377 400 zł 
– poręczenia i gwarancje  –      191 860 zł 

b) wydatki majątkowe    – 25 167 370 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 
3. Deficyt budżetu w wysokości  –   7 906 355 zł 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę   –   9 750 000 zł 
2. Rozchody budżetu na kwotę   –   1 843 645 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Przychody z tytułu zaciągnięcia pożyczki w kwocie 
9 750 000 zł będą źródłem pokrycia deficytu bu-
dżetu (7.906.335 zł) powiększonego o kwotę roz-
chodów (1.843.645 zł). 

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 1 693 645 zł i z tytułu 
wykupu obligacji na kwotę 150 000 zł, finansowa-
ne będą z dochodów własnych gminy. 

3. Prognozę kwoty długu gminy i jego spłaty na lata 
2007–2027 zawiera załącznik nr 4 niniejszej 
uchwały. 

§ 4 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową  
 w wysokości       –      120 000 zł 
2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej 

kwocie z przeznaczeniem:   –      165 000 zł 
– na realizację zadaw w zakresie  
 kultury fizycznej i sportu wśród 
 młodzieży szkolnej    –      100 000 zł 
– na wydatki sołectw    –        65 000 zł 

§ 5 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadaw z zakresu administracji rządowej 
i innych  zadaw  zleconych  gminie  ustawami w wy-
sokości           –   4 369 750 zł 
oraz 
dochody  związane  z  realizacją  tych  zadaw,  podle-
gające  przekazaniu  do  budżetu  pawstwa  w  wyso-
kości            –        38 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a niniejszej uchwały. 

§ 6 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych: 
a) przychody w wysokości    –   500 275 zł 

w tym dotacja z budżetu   –   144 835 zł 
b) wydatki         –   490 800 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotację przedmiotową dla Zakładu Wo-
dociągów i Kanalizacji w wysokości  –   144 835 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 1 m3 
wody. 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go ęunduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1319  – Poz. 208 

– przychody  – 198 000 zł 
– wydatki  – 198 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 niniejszej uchwały. 

§ 8 

Ustala się kwotę dotacji podmiotowych 
w wysokości         –   1 059 055 zł 
w tym: 
– dla samorządowych instytucji kultury 

w wysokości        –      345 000 zł 
– dla niepublicznych placówek oświatowych 

w wysokości        –      675 205 zł 
– dla jednostek sektora finansów publicznych 

w wysokości        –        38 850 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 niniejszej uchwały. 

§ 9 

Ustala się kwotę dotacji celowych 
w wysokości          –   957 046 zł 
w tym: 
– na cele publiczne związane z realizacją 

zadaw gminy przez podmioty niezaliczane 
do sektora finansów publicznych i nie- 
działające w celu osiągnięcia zysku –   250 000 zł 

– dla jednostek sektora finansów 
publicznych         –   707 046 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 niniejszej uchwały. 

§ 10 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwolew 
na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości         –   130 000 zł 

2. Wydatki na realizację zadaw określonych: 
– w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w wysokości   –   123 000 zł 

– w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii         –       7 000 zł 

§ 11 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadaw i zakupów inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 10, 10a i 10b niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz z innych nie podlegających 
zwrotowi środków pomocy zagranicznej, zgodnie 
z załącznikiem nr 12 niniejszej uchwały. 

 
 
 
 

§ 12 

Ustala się limity zobowiązaw z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągnię-
tych w roku budżetowym na: 
– pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości        –      300 000 zł 

– finansowanie planowanego deficytu 
budżetu powiększonego o kwotę 
rozchodów w wysokości    –   9 750 000 zł 

§ 13 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Oława do zaciągania 
zobowiązaw: 
– z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości ustalonego limitu, 

– na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne oraz programy i projekty re-
alizowane z udziałem środków Unii Europejskiej 
i innych nie podlegających zwrotowi środków 
pomocy zagranicznej do wysokości ustalonej 
w załączniku nr 11 i 12 niniejszej uchwały, 

– z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku 
następnym  jest  niezbędna  dla  zapewnienia 
ciągłości  działania  gminy  i  których  termin  
zapłaty upływa w roku następnym do kwoty – 
500 000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Oława do: 
– dokonywania przeniesiew w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu 
z wyłączeniem wydatków na realizację wielolet-
nich programów inwestycyjnych oraz progra-
mów i projektów objętych dofinansowaniem ze 
środków Unii Europejskiej, 

– lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Oława. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszew 
Urzędu Gminy. 
 
 
 PRZEWODNIPZZPW 
 RADW GMINW 

 JÓZEF WITWICKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1320  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1321  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1322  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1323  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1324  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1325  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1326  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1327  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1328  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1329  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1330  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1331  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1332  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1333  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1334  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1335  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1336  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1337  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1338  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1339  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1340  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1341  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1342  – Poz. 208 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1343  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1344  – Poz. 208 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1345  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1346  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1347  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1348  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1349  – Poz. 208 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1350  – Poz. 208 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1351  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1352  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1353  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1354  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1355  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1356  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1357  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1358  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1359  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1360  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1361  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1362  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1363  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1364  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1365  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1366  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1367  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1368  – Poz. 208 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1369  – Poz. 208 

 
 
 



 
 –  1370  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstawców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. ę. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstawców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstawców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstawców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstawców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstawców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 43,20 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na PD 25,66 zł (w tym 7% VAT) 
 


